
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2024 № 2807

Великий Новгород

О внесении изменения в перечень многоквартирных 
домов для переноса срока капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах на более 
поздний период

В соответствии с частью 4 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 

№ 46 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Новгородской области, на 2014-2055 годы", письмами СНКО "Региональный 

фонд" от 22.04.2024 № РФК-1703-И, от 05.06.2024 № РФК-2462-И, от 13.06.2024 

№ РФК-2564-И Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в перечень многоквартирных домов для переноса 

срока капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

на более поздний период, утвержденный постановлением Администрации Великого 

Новгорода от 17.05.2022 № 2161 (в редакции постановлений Администрации 

Великого Новгорода от 17.06.2022 № 2769, от 25.07.2022 № 3435, 

от 06.09.2022 № 4152, от 15.09.2022 № 4294, от 14.10.2022 № 4879, 

от 22.11.2022 № 5684, от 26.12.2022 № 6294, от 10.01.2023 № 34, от 21.02.2023 

№ 804, от 30.06.2023 № 3221, от 15.08.2023 № 3952, от 29.08.2023 

№ 4197, от 31.08.2023 № 4246, от 05.09.2023 № 4314, от 06.10.2023 № 4835, 

от 24.10.2023 № 5131, от 30.10.2023 № 5232, от 09.11.2023 № 5425, от 29.11.2023 

№ 5717, от 11.12.2023 № 5923, от 25.12.2023 № 6158, от 13.02.2024 № 539, 

от 28.02.2024 № 794, от 22.03.2024 № 1206, от 08.04.2024 № 1476, от 06.05.2024 



Cерийный номер сертификата:
009A997F7B9E8B501CC6CDA7E944CF4469
Владелец: Тимофеев Александр Владимирович
Дата подписания: 28.06.2024 17:32
Срок действия: с 31.01.2024 по 25.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

№ 1855, от 20.05.2024 № 2093, от 17.06.2024 № 2606), дополнив его позициями 135 - 

137 следующего содержания:

1 2 3 4
"135. Козьмодемьянская ул., д. 6 ремонт системы газоснабжения 2029 - 2031
136. Козьмодемьянская ул., д. 1 ремонт системы газоснабжения 2029 - 2031
137. Мкр. Кречевицы, д. 37 ремонт крыши 2029 - 2031".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

ем
2176п


